
OA.0050.201.2021

ZARZĄDZENIE NR201/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 23.06.2021r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia losowania stanowisk handlowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2020.713 — t. j. ze zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

81

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia losowania stanowisk handlowych w składzie:

1. Lilla Biesiadecka — Przewodniczący Komisji

2. Magdalena Gilarska— Członek Komisji
3. Sabina Kuś — Członek Komisji

Komisja w powołanym składzie w dniu 28 czerwca 2021 r. o godz. 10:00 przeprowadzi losowanie
stanowisk handlowych w pasie drogowym ul. Dominikańskiej w Jarosławiu.

52

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Technicznej
Urzędu Miasta Jarosławia.

83

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach z czegojeden egzemplarz znajduje
się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń).

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


